MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Edital de Convocação (Reunião Extraordinária) Nº 08/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA PARA
ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA EXERCÍCIO 2024

 A Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG, por meio de seu presidente Vereador Ivan Daniel Simões, em
conformidade com o Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal faz saber que, ficam CONVOCADOS todos os
Senhores Vereadores para a ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA PARA O EXERCÍCIO DE 2024, a realizar-se às
17:00 horas, no dia 20/12/2023 (quarta-feira), na sede da Câmara Municipal, na Avenida José Madureira Horta,
nº 190, Centro, Alvorada de Minas.

Alvorada de Minas,19 de dezembro de 2023.

Ivan Daniel Simoes
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 03:56:20 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Iv
an

 D
an

ie
l S

im
oe

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 a

lv
or

ad
ad

em
in

as
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
N

TU
Z-

LA
W

EC
-E

BN
10

-B
4F

N
Z-

TP
BP

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/LNTUZ-LAWEC-EBN10-B4FNZ-TPBPW
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/LNTUZ-LAWEC-EBN10-B4FNZ-TPBPW

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Edital de Convocação (Reunião Extraordinária) Nº 08/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/12/2023 10:14:52
Hash Interno: 5z70jsl7s6oylvw5ci9lefi0pronxmy7dexcetii

Chave de Verificação

LNTUZ-LAWEC-EBN10-B4FNZ-TPBPW
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

846.***.***-72 Ivan Daniel Simoes Assinado em 19/12/2023 10:24

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 03:56:20 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Iv
an

 D
an

ie
l S

im
oe

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 a

lv
or

ad
ad

em
in

as
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
N

TU
Z-

LA
W

EC
-E

BN
10

-B
4F

N
Z-

TP
BP

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/15/documento
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/LNTUZ-LAWEC-EBN10-B4FNZ-TPBPW
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/LNTUZ-LAWEC-EBN10-B4FNZ-TPBPW